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Statistica

24.12.2014

Calendare

Extinde Ascunde

Graficul prezentdrii rapoartelor la Banca Nationala a Moldovei

pentru anul 2015

Nr.

perioadei

Luna

lanuarie

dela01.01 pandla 11.01

dela 12.01 pana la 18.01

de la 19.01 pana la 25.01

de la26.01 pana a 31.01

se include in raportul lunar

Martie

dela01.03 pana la 08.03

de la 09.03 pana la 15.03

dela16.03 pand a22.03

de la23.03 pana la31.03

se include in raportul lunar

Data prezentarii rapoartelor

codul
formularului
(ORD 1.1)1

12-ian.

19-ian.

26-ian.

09-mar.

16-mar.

23-mar.

codul
formularelor
(ORD 1.3)2,
(ORD 1.5)3,
(ORD 1.7)4

13-ian.

20-ian.

27-ian.

10-mar.

17-mar.

24-mar.

Nr.
perioadei

Luna

Februarie

de la 01.02 pand
08.02

de la 09.02 pand
15.02

de la 16.02 pana
22.02

de la 23.02 pana
28.02

seinclude in

raportul lunar

Aprilie

de la 01.04 pana
05.04

de la 06.04 pand
13.04

de la 14.04 pand
20.04

de la21.04 pana
26.04

de la 27.04 pana
30.04

seinclude in

a

d

a

a

a

a

a

d

a

Data prezentarii rapoarte

codul
codul formular
formularului (ORD 1.3
(ORD 1.1)1 (ORD 1.5

(ORD 1.7
09-feb. 10-feb.
16-feb. 17-feb.
23-feb. 24-feb.
06-apr. 07-apr.
14-apr. 15-apr.
21-apr. 22-apr.
27-apr. 28-apr.
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Mai

de la 01.05 panala 10.05 11-mai 12-mai
dela 11.05 pand la 17.05 18-mai 19-mai
de la 18.05 pana la 24.05 25-mai 26-mai

de la 25.05 pana la 31.05

se include in raportul lunar

lulie

de la 01.07 pand la 05.07 06-iul. 07-iul.
de la 06.07 pand la 12.07 13-iul. 14-iul.
dela 13.07 pana la 19.07 20-iul. 21-iul.
de la 20.07 pand la 26.07 27-iul. 28-iul.

dela 27.07 pand la 31.07

se include in raportul lunar

Septembrie

dela01.09 pana la 06.09 07-sep. 08-sep.
de la 07.09 pana la 13.09 14-sep. 15-sep.
de la 14.09 pand la 20.09 21-sep. 22-sep.

de la21.09 pana la 30.09

se include in raportul lunar

raportul lunar

lunie

de la 01.06 pand
07.06

a

de la 08.06 pana
14.06

a

de la 15.06 pana
21.06

a

de la 22.06 pand
30.06

a

seinclude in

raportul lunar

August

de la 01.08 pand
09.08

a

de la 10.08 pana
16.08

a

de la 17.08 péna
23.08

a

de la 24.08 pand
31.08

a

seinclude in

raportul lunar

Octombrie

dela01.10 panad la

04.10

de la 05.10 pand la

11.10

dela12.10 pana
18.10

a

dela 19.10 pana
25.10

a

08-iun.

15-iun.

22-iun.

10-aug.

17-aug.

24-aug.

05-oct.

12-oct.

19-oct.

26-oct.

09-iun.

16-iun.

23-iun.

11-aug.

18-aug.

25-aug.

06-oct.

13-oct.

20-oct.

27-oct.



dela 26.10 pand la
31.10

seinclude in

raportul lunar

Noiembrie Decembrie

dela01.12 pand la

1 dela01.11 pana la 08.11 09-noiem. 10-noiem. 1
06.12

de la 07.12 pand la

2 de la 09.11 pand la 15.11 16-noiem. 17-noiem. 2 9

dela14.12 panad la

3 dela 16.11 panad la 22.11 23-noiem. 24-noiem. 3 0

dela 23.11 pand la 30.11 de 3 21.12 pans la

se include in raportul lunar 27.12

dela 28.12 panad la
31.12

5 seinclude in

raportul lunar

07-dec.

16-dec.

21-dec.

28-dec.

08-dec.

17-dec.

22-dec.

29-dec.

! Raportul privind ratele dobanzilor aferente tranzactiilor interbancare noi

2 Raportul privind ratele dobanzilor aferente creditelor noi si depozitelor noi

3 Raportul privind ratele dobanzilor aferente soldurilor creditelor si depozitelor
4 Raportul privind statistica monetara
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